

ZP.271.9.5660.2022.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.9.2022 pn.: „Wymiana stolarki okiennej w sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 11 w Suwałkach

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania z dnia 7 lutego 2022 r. postawione przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania nr 1:

W celu umożliwienia poprawnej kalkulacji prosimy o załączenie rysunków stolarki wraz z wymiarami, podziałami i funkcjami otwierania.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający uzupełnia SWZ o rysunek stolarki.

Treść pytania nr 2:

Zamawiający wymaga, aby dolny pas w oknach otwieranych miał obustronne szyby P4. Prosimy o informację jakie szyby są wymagane w częściach stałych? Czy mają być to szyby obustronnie zwykłe?

Odpowiedź na pytanie 2

W częściach stałych stolarki okiennej należy zastosować szyby obustronnie zwykłe.

Treść pytania nr 3:

Czy przed podpisaniem umowy lub na jakimkolwiek etapie wykonawstwa Zamawiający będzie żądał przedstawienia od Wykonawcy Kosztorysu ofertowego, czy też załączony przedmiar ma charakter pomocniczy przy wycenieniu?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie będzie żądał przedstawienia od Wykonawcy kosztorysu ofertowego. Wykonawca do oferty dołącza wypełniony i podpisany przez osobę (osoby) upoważnioną do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy formularz cenowy na załączniku nr 2. Dokument ten będzie traktowany jako materiał pomocniczy do rozliczeń w czasie trwania realizacji zamówienia.

Z up. PREZYDENTA

Łukasz Kurzyna
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA